
 

 

UCHWAŁA NR XVI/132/16 

RADY POWIATU W PODDĘBICACH 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie zaliczenia dróg gminnych nr 111007E Porczyny – Bałdrzychów,  

nr 111015E na odcinku Góra Bałdrzychowska – Zagórzyce – Bałdrzychów 

 oraz nr 111328E na odcinku ul. Sobieskiego w Poddębicach do kategorii dróg powiatowych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiato-

wym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz na podstawie art. 7a ust. 1 w związku z art. 6a ust. 2 oraz art. 10 ust. 2 i 3 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460, poz. 870, poz. 774, poz. 

1336, poz. 1830, poz. 1890, poz. 2281, z 2016 r. poz. 770) w porozumieniu z Zarządem Województwa Łódz-

kiego, po zasięgnięciu opinii Burmistrza Poddębic oraz zasięgnięciu opinii zarządów sąsiednich powiatów, 

Rada Powiatu w Poddębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg powiatowych następujące drogi gminne nr: 

1) 111007E Porczyny – Bałdrzychów dł. 3,291 km; 

2) 111015E na odcinku Góra Bałdrzychowska – Zagórzyce – Bałdrzychów dł. 2,781 km; 

3) 111328E na odcinku ul. Sobieskiego w Poddębicach dł. 0,405 km. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poddębicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

Małgorzata Kuna 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 3401


		2016-07-21T06:35:21+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




